
 

 

 

臨時2025-072 

2025年12月 
 

 

システム障害のお知らせ（第一報） 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社システム障害により、報告データの配信、請求処理に遅延が発生し

ております。 

原因の特定・復旧にむけ鋭意対応を実施しておりますが、取り急ぎ上記事象につ

きまして第一報を報告させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■ 対象 

 
2025年12月1日（月）処理分の報告データの配信、請求処理 

 
以上 


